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Gaziantep Ticaret Odası bünyesinde faaliyet gösteren Mesleki Yeterlilik Merkezi personel 

belgelendirme faaliyetlerinin yanı sıra bölgedeki ihtiyaçlar doğrultusunda düzenleyeceği eğitimlerle, bölge 

insanının gelişimine katkı sağlamayı hedeflemektedir.

 

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Resmi Gazete' de yayımlanan 

"BİNALARIN GÜRÜLTÜYE KARŞI KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK" ile birlikte 

aşağıdaki özellikleri içeren yapılarda yapı ruhsatı alınabilmesi için Bina Akustik Projesi'nin hazırlanması 

zorunlu hale gelmiştir.

 

Bu yapılar;

 

• Bir bodrum katı ve çatı arası hariç yediden fazla katlı konutlar

• Toplam inşaat alanı 2.000 metrekareyi geçen ikiden fazla katlı konut dışı binalar

• Konser ve dinleme salonları gibi özel akustik tasarım gerektiren kullanımları içeren binalar

• Eğitim Tesisleri, Sağlık Tesisleri, Konaklama Tesisleri, Yurt Binaları, Terminaller, Kültürel 

Tesisler, Dini Tesisler, Eğlence/Spor Tesisleri ve Sanayi Tesisleri'ni içeren karma kullanımlı 

binalar

 

Bu bağlamda GTO MYM; TMMOB Fizik Mühendisleri Odası iş birliğinde "D1 Temel Bina 

Akustiği Eğitimi" düzenleyecektir.

 

Ayrıca; Eğitim sonunda katılımcılar  Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 

onaylı "Bina Akustiği Uzmanı" sertifikasına sahip olacaklardır.

 

Bahse konu belgeyi  alabilmek için; GTO Mesleki Yeterlilik Merkezinin düzenleyeceği eğitimlere 

katılım için mühendislik ve mimarlık bölümü lisansüstü eğitime devam eden öğrencilerinize ve akademik 

kadronuza  gerekli duyuruların  yapılması hususunu önemle arz eder,  bilvesile saygılarımızı sunarız.

Gülay BÖLER

Müdür 
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EĞİTİM İÇERİĞİ 

1- Genel Akustik İlkeler 

  Akustik ile ilgili genel bilgiler 

  Gürültü kaynaklarının incelenmesi 

  Gürültünün sağlık üzerindeki etkileri 

  Mekanik titreşim ile ilgili temel bilgiler 

2- Mimarlık Yapı Bilgisine Giriş 

3- Mekân İçinde ve Mekânlar Arasında Ses Yayılması 

4- Binaların Gürültü Kontrolü Yönünden Tasarımı 

5- Ses Yalıtımı Hesaplamaları ve Modeller 

6- Ses Yalıtımı Değerlendirme Yöntemleri 

7- İstenen Sınır Değerlerinin Belirlenmesi  

8- Mevcut Binalarda Ses Yalıtımı İyileştirme Çalışmaları  

9- Akustik Proje ve Raporlarının Hazırlanması Yönetmelik Bilgileri 

EĞİTİM İLE İLGİLİ ÖNELİ NOTLAR 

  Ders notu verilecektir. 

  Program sonunda yapılacak sınavda başarılı olan katılımcılara Başarı Belgesi verilecektir.  

  Sınavda başaralı olabilmek için 100 puan üzerinden en az 70 puan alınması gerekmektedir. 

  Sınavda logaritma olan hesap makinesi kullanılacaktır cep telefonu kullanımı kesinlikle yasaktır.  

  Derslere devam mecburiyeti % 75’tir. 

  Eğitim bilgisayar destekli olup kursiyerler son 3 gün bilgisayarlarını getireceklerdir  

  Eğitim sonrası sertifika kaydı için bakanlığa yatırılacak olan harç ücreti (2023 yılı için: 1090,68 TL) katılımcılara aittir.  

EĞİTİM ÜCRETİ 

  EĞİTİM ÜCRETİ : 7000 TL 

  MÜHENDİSLER ODASINA KAYIT OLAN VE AİDAT BORCU YOKSA : 6500 TL 

  FİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI KAYIT OLAN VE AİDAT BORCU YOKSA : 5.750 TL  

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR 

  Başvuru formu (ekte yüklenmiştir) 

  1 adet fotoğraf 

  Nüfus cüzdanı fotokopisi 

  Kayıtlı olduğu meslek odası kartı fotokopisi veya odadan onaylı belge  

  Çalışıyorsa çalıştığı iş yerinden çalıştığına dair belge 

  Yüksek Lisans/ Doktora Diploması fotokopisi (yüksek lisans veya doktora yapanlar için) 

  Akustik alanında görülen derslere ait başarı durumunu gösteren transkrip (yüksek lisans veya doktora yapanlar için)  

  Ödeme dekontu 

 

EĞİTİM SÜRESİ 

Eğitim toplam 72 saat 9 gün sürecektir. 

 

EĞİTİM TARİHLERİ 

6-7-8 Aralık (3 gün), 13-14-15 Aralık (3 gün), 20-21-22 Aralık (3 gün) 

 

EĞİTİME KİMLER KATILABİLİR? 

  İnşaat Mühendisi, Mimar, Makine Mühendisi, Elektrik Mühendisi, Elektrik ve Elektronik Mühendisi, Fizik Mühendisi ve Optik/Aku stik 

Mühendisleri 

  Akustik alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapmış olan kişiler 

 

İletişim; 

Tel:+90 850 205 27 27 (Dâhili: 123-125-126-379) 

Whatsapp Hattı: 0552 832 88 27 

Web: www.gtomym.com 

Adres: GTO Mesleki Yeterlilik Merkezi (İncilipınar Mah. GTO hizmet binası 4.kat)  

 


